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Korona Gór Polski — spotkanie z Wiesławą Brudniak

„Górskie ścieżki to drogi wolności, które każdy może przemierzać”.

Miejska Biblioteka Publiczna w Gorlicach zaprasza na spotkanie z Wiesławą Brudniak — siedmiokrotną
zdobywczynią Korony Gór Polski, które odbędzie się 16 stycznia 2025 r. (czwartek) o godz. 17.00 w sali Pod
Sową MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1).

Wiesława Brudniak — gorliczanka, wieloletnia nauczycielka i dyrektorka Miejskiego Zespołu Szkół nr
1 w Gorlicach. Obecnie na emeryturze. Piąta kobieta w Polsce z tytułem siedmiokrotnej zdobywczyni
Korony Gór Polski, członkini Klubu Zdobywców Korony Gór Polski.

Od ponad 20 lat systematycznie przemierza szlaki turystyczne naszych polskich gór. Zna je na pamięć,
od Bieszczadów po Sudety. Swoją pasją stara się zainspirować i zainteresować innych, szczególnie
dzieci. To dla nich, jako beneficjentów opracowuje autorskie projekty o tematyce górskiej, które
realizuje w ramach Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Gorlicach. Jej ostatni projekt „VIII Korona Gór Polski
— Gorlickim Dzieciom” realizowany jest pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Gorlice.
Organizuje dziecięce grupy turystyczne, jak „Górskie Tuptusie”, „Młodzi Turyści”, z którymi wędruje po
szlakach Beskidu Niskiego oraz zdobywa koronne szczyty.

Aktywnie działa w Klubie Zdobywców i Loży Zdobywców Korony Gór Polski — sama siedmiokrotnie
zdobyła Koronę Gór Polski. Jest autorką artykułów, które publikowane są w Klubowej Gazecie
Podróżniczej (KGP) — branżowym miesięczniku podróżniczo-górskim , m.in. „Opołonek — szczyt
westchnień wielu turystów”, „Bacówki Edwarda Moskały — schroniska turystyki kwalifikowanej”,
„Główny Szlak Beskidzki — polski szlak górski ze stuletnią historią”.

Jest zdobywczynią odznak: Diadem Polskich Gór (dwukrotnie), Korona Beskidu Niskiego, Sądeckiego,
Żywieckiego, Mała Korona Beskidów i wielu innych. Dwukrotnie przeszła Główny Szlak Beskidzki.

Uwielbia zapach wiosennych kwiatów, szum drzew i szelest jesiennych liści.

 

Prelegentka zaprasza do wspólnej, wirtualnej wędrówki, której celem będzie zdobycie 28 najwyższych szczytów
polskich pasm górskich. Każdy z tych szczytów jest inny, każdy wyjątkowy i ciekawy. Wędrówkę dopełnią piękne
fotografie oraz osobiste refleksje prelegentki z wielokrotnego zdobywania Korony Gór Polski.


